DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de abril de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 45/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade: Gestão e Operação de
Usina de Bioenergia e Biofertilizante com Resíduos Orgânicos), apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital RH 64/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 04/04 até as 12 horas do dia 08/04 para
interpor recurso contra o resultado final/classificação, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos
do Edital de Abertura.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
JULIA CAROLINA
BEVERVANSO BORBA
FERRARESE

339.114... 8.11944 1

MARIANA GARROUX
MONTEZUMA

318.753... 7.70926 2

VANESSA RODRIGUES
PEREIRA

383.047... 6.91852 3

ALICE AKEMI TAGIMA 350.785... 6.60556 4

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.03.1.3.41.1.3.1.166.992282
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-03T10:34:23-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo